Preisliste Seebad Mettnau

(Saisonkarten auch im Strandbad giltig)

Tageskarten

Erwachsene

Géastekarteninhaber

Karte ermaRigt

Schiler/Studenten, Zeller-Karteninhaber,
Schwerbehinderte ab GdB von 50,

Kinder und Jugendliche 6-17 Jahre

(inkl. Kinder/Jugendliche, die das 6. bzw.18. Lebensjahr wahrend
der aktuellen Saison vollenden)

Saisonkarten

Erwachsene,

Familien mit Zeller Karte
Eltern mit Kindern unter 18 Jahren

Karte ermaRigt

Schiler/Studenten,

Kinder und Jugendliche 6-17 Jahre

(inkl. Kinder/Jugendliche, die das 6. bzw.18. Lebensjahr wéhrend
der aktuellen Saison vollenden)

Schwerbehinderte ab GdB von 50,

Alleinerziehende mit Zeller Karte
Ein Elternteil mit Kindern unter 18 Jahren

Familienkarte
Eltern mit Kindern unter 18 Jahren

Verschiedenes

Miete SchlieR3fach Badesaison gesamt

Miete Liegestuhlfach Badesaison fiir 2 Liegen gesamt

Radolfzell am Bodensee, den 09.03.2021
Der Oberblrgermeister

3,00 €

2,50 €

2,00 €

35,00 €

20,00 €

27,00 €

70,00 €

15,00 €

25,00 €



